
УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию   А.А.Малыгин

11:30-13:05

13:15-14:50

15:00-16:35

11:30-13:05

13:15-14:50

9:45-11:10

11:30-13:05

13:15-14:50

                                                                              Б.Я.Солон

Ивановский государственный университет
Факультет математики и компьютерных наук

I неделя: 09.09, 23.09, 07.10, 21.10, 04.11, 18.11, 02.12, 16.12

Декан факультета математики и компьютерных наук,
профессор

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2019/2020 УЧЕБНОГО ГОДА
ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА МАГИСТРАТУРЫ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ 

Избранные вопросы математического анализа и геометрии (лекция)
Профессор Белов А.С., 1 - 404

День самостоятельных занятий

День самостоятельных занятий

День самостоятельных занятий

Избранные вопросы вычислительной и прикладной математики (лекция)
Профессор Логинов Е.К., 1 - 319

Избранные вопросы компьютерной математики (лекция)
Заведующий кафедрой Соколов Е.В., 1 - 202

Избранные вопросы компьютерных наук (лекция)
Доцент Хашин С.И., 1 - 326

Современные технологии в общем и профессиональном образовании (лекция)
Доцент Мельникова Е.В., 1 - 303

Современные технологии в общем и профессиональном образовании (пр. з.)
Доцент Мельникова Е.В., 1 - 409

Избранные вопросы алгебры (лекция)
Профессор Азаров Д.Н., 1 - 307

Общие вопросы менеджмента в ИТ (лекция)
Доцент Боровкова Н.В., 1 - 319

Пятница

Суббота

Математика (01.04.01) Математика и компьютерные науки (02.04.01)День Время

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг



УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию   А.А.Малыгин

11:30-13:05

13:15-14:50

15:00-16:35

9:45-11:10

11:30-13:05

13:15-14:50

8:00-9:35

13:15-14:50

15:00-16:35

                                                                              Б.Я.Солон

Тренинг педагогического мастерства (пр. з.)
Профессор Воронова Т.А., 1 - 326

Декан факультета математики и компьютерных наук,
профессор

День самостоятельных занятий

Ивановский государственный университет
Факультет математики и компьютерных наук

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2019/2020 УЧЕБНОГО ГОДА
ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА МАГИСТРАТУРЫ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ 

II неделя: 16.09, 30.09, 14.10, 28.10, 11.11, 25.11, 09.12, 23.12

Избранные вопросы алгебры (пр. з.)
Профессор Азаров Д.Н., 1 - 307

Общие вопросы менеджмента в ИТ (пр. з.)
Доцент Боровкова Н.В., 1 - 319

Избранные вопросы математического анализа и геометрии (пр. з.)
Профессор Белов А.С., 1 - 404

День самостоятельных занятий

Избранные вопросы вычислительной и прикладной математики (пр. з.)
Профессор Логинов Е.К., 1 - 319

Избранные вопросы компьютерной математики (пр. з.)
Заведующий кафедрой Соколов Е.В., 1 - 202

Избранные вопросы компьютерных наук (пр. з.)
Доцент Хашин С.И., 1 - 326

День самостоятельных занятий

Среда

Четверг

Суббота

Понедельник

Вторник

Пятница
Тренинг педагогического мастерства (лекция)

Профессор Воронова Т.А., 1 - 326

День Время Математика (01.04.01) Математика и компьютерные науки (02.04.01)


