Ивановский государственный университет Факультет математики и компьютерных наук

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2019/2020 УЧЕБНОГО ГОДА ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА МАГИСТРАТУРЫ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

І неделя: 09.09, 23.09, 07.10, 21.10, 04.11, 18.11, 02.12, 16.12

День	Время	Математика (01.04.01)	Математика и компьютерные науки (02.04.01)
Понедельник	11:30-13:05	Избранные вопросы вычислительной и прикладной математики (лекция) Профессор Логинов Е.К., 1 - 319	
	13:15-14:50	Избранные вопросы компьютерной математики (лекция) Заведующий кафедрой Соколов Е.В., 1 - 202	
	15:00-16:35	Избранные вопросы компьютерных наук (лекция) Доцент Хашин С.И., 1 - 326	
Вторник	11:30-13:05	Современные технологии в общем и профессиональном образовании (лекция) Доцент Мельникова Е.В., 1 - 303	
	13:15-14:50	Современные технологии в общем и профессиональном образовании (пр. з.) Доцент Мельникова Е.В., 1 - 409	
Среда	9:45-11:10	Избранные вопросы алгебры (лекция) Профессор Азаров Д.Н., 1 - 307	
	11:30-13:05	Общие вопросы менеджмента в ИТ (лекция) Доцент Боровкова Н.В., 1 - 319	
	13:15-14:50	Избранные вопросы математического анализа и геометрии (лекция) Профессор Белов А.С., 1 - 404	
Четверг		День самостоятельных занятий	
Пятница		День самостоятельных занятий	
Суббота		День самостоятельных занятий	

Декан факультета математики и компьютерных наук, профессор

Ивановский государственный университет Факультет математики и компьютерных наук

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ОСЕННЕГО СЕМЕСТРА 2019/2020 УЧЕБНОГО ГОДА ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА МАГИСТРАТУРЫ ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

II неделя: 16.09, 30.09, 14.10, 28.10, 11.11, 25.11, 09.12, 23.12

День	Время	Математика (01.04.01)	Математика и компьютерные науки (02.04.01)	
Понедельник	11:30-13:05	Избранные вопросы вычислительной и прикладной математики (пр. з.) Профессор Логинов Е.К., 1 - 319		
	13:15-14:50	Избранные вопросы компьютерной математики (пр. з.) Заведующий кафедрой Соколов Е.В., 1 - 202		
	15:00-16:35	Избранные вопросы компьютерных наук (пр. з.) Доцент Хашин С.И., 1 - 326		
Вторник		День самостоятельных занятий		
Среда	9:45-11:10	Избранные вопросы алгебры (пр. з.) Профессор Азаров Д.Н., 1 - 307		
	11:30-13:05	Общие вопросы менеджмента в ИТ (пр. з.) Доцент Боровкова Н.В., 1 - 319		
	13:15-14:50	Избранные вопросы математического анализа и геометрии (пр. з.) Профессор Белов А.С., 1 - 404		
Четверг	8:00-9:35	День самостоятельных занятий		
Пятница	13:15-14:50	Тренинг педагогического мастерства (пр. з.) Профессор Воронова Т.А., 1 - 326		
	15:00-16:35	Тренинг педагогического мастерства (лекция) Профессор Воронова Т.А., 1 - 326		
Суббота		День самостоятельных занятий		

Декан факультета математики и компьютерных наук, профессор